
Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Schlappe Seppel Special
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand 13.99Traugott Simon

Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

7.99 Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Schlappe Seppel Special6.6.996.6.

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

Extaler 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50 Pfand 

je Kasten

8.88
2 Kästen

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

  
   



Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Lindener Spezial
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.16)
zzgl. € 3.90 Pfand 11.49Traugott Simon

Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

7.99 Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Lindener Spezial6.6.996.6.

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

Extaler 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l

(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50 Pfand 

je Kasten

8.88
2 Kästen

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

  
   



Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Diebels Alt
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.13 / € 1.42)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand je Kasten

2 Kästen

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Ahrtal 
 Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l

(1 l = € 0.33)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Nürburg 
Quelle 
PurBorn 
Naturell
Kasten = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.00 Pfand

4.49

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

22.50

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

9.99Früh Kölsch
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.45 / € 1.83)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 14.49

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Eifel Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l

(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Nürburg 
Quelle 
PurBorn 
Naturell
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.00 Pfand

4.49

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Dom Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

  
   



Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

Dom 
Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Ahrtal 
Mineral-
wasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)

zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Früh Kölsch
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.45 / € 1.83)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 14.49

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)

1)   D
ie 

Er
sp

ar
ni

s e
rf

ol
gt

 a
ls 

Pu
nk

te
gu

ts
ch

rif
t a

uf
 d

em
 D

eu
ts

ch
la

nd
Ca

rd
 K

on
to

 u
nd

 w
ird

 n
ic

ht
 d

ire
kt

 a
n d

er
 K

as
se

 a
bg

ez
og

en
. A

n d
er

 K
as

se
 gi

lt 
de

r A
ng

eb
ot

sp
re

is,
 d

er
 D

eu
ts

ch
la

nd
Ca

rd
 P

re
is 

ist
 re

in
 re

ch
ne

ris
ch

.  
Di

e Z
us

at
zp

un
kt

e w
er

de
n i

nn
er

ha
lb 

vo
n 4

8 S
tu

nd
en

 a
uf

 d
em

 D
eu

ts
ch

la
nd

Ca
rd

 K
on

to
 g

ut
ge

sc
hr

ie
be

n u
nd

 kö
nn

en
 fü

r z
uk

ün
fti

ge
 E

in
kä

uf
e e

in
ge

lö
st

 w
er

de
n.

05. Woche: 29.01.2024 - 03.02.2024

05
_2

4_
TG

_S
01

_W
K_

3.
3

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

  
   



Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

Diebels Alt
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.13 / € 1.42)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand je Kasten 22.50

2 Kästen

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Moritz 
Fiege Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l

(1 l = € 1.60)
zzgl. € 4.50 Pfand

15.99

Vilsa 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99 Moritz Fiege Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 4.50 Pfand 15.99

Vilsa 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Germeta 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas

(1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

Diebels Alt
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.13 / € 1.42)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand je Kasten 22.50

2 Kästen

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Moritz 
Fiege Pils

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l

(1 l = € 1.60)
zzgl. € 4.50 Pfand

15.99

Vilsa 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

Diebels Alt
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l
(1 l = € 1.13 / € 1.42)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 
Pfand je Kasten 22.50

2 Kästen

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Germeta 
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas

(1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Vilsa 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Wertvolle Deutschland-
Card-Punkte sammeln 
und bei jedem Einkauf 
doppelt sparen

Doppelt sparen  
mit Deiner  
DeutschlandCard

Unsere APP – Deine Vorteile! Jetzt downloaden:

Jim Beam 
Whiskey 
o. Likör
versch. Sorten 
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 16.41)

11.49

Jägermeister

49
im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 10.99

Frankreich

Grand 
Sud
versch. Sorten
1 l Flasche

2.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand 
je Kasten

9.99
2 Kästen

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand

7.99

Traugott Simon
Pilsener oder Landbier Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.06)
zzgl. € 3.10 Pfand 6.99

Vulkanpark-
Quelle Eifel

Mineral- 
wasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)

zzgl. € 4.50 Pfand4.49

Eifel 
Quelle 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

Bitburger Pils
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 
24 x 0,33 l

(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

Königsbacher Pilsener Stubbi 
o. Nette Edel Pils Stubbi
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.59)
zzgl. € 3.10 Pfand 10.49

STAR 
DER WOCHE

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 14.27)
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Schöfferhofer 
Hefeweizen
Naturtrüb oder Weizen-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Warsteiner
versch. Sorten 
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.79
Bitburger 
Pils
5 + 1 = 6 x 0,5 l Pack
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.75

Lausitzer  
Porter 
Schwarzes
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99Lübzer Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand 14.99

Veltins 
helles 
Pülleken
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77)
zzgl. € 3.42 Pfand

13.99Franziskaner 
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 11.99

König Pilsener
Steinie
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

Augustiner Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.10 Pfand 19.99

im Wert von € 1.00

100
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 18.99

Schneider Weisse
TAP 7 Original, TAP 1 Helle Weisse oder 
TAP 3 Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99

San Miguel 
Especial
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 3.42 Pfand

19.99Zirndorfer 
Keller- o. 
Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99Staro-
pramen
Lager Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

Bitburger 
Pils
5 l Dose
(1 l = € 1.80)
pfandfrei

8.99

Gösser 
 NaturRadler  
o. NaturRadler 
0,0%
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 
Pfand

14.99

Veltins V+
versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.77

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 08.01. - 16.03.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

(1 
l =

 €
 1.

00
 / 

€ 
1.2

6)

(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 

Heineken o. 
Heineken 
0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

9.99
Nur mit der 

APP für 

05
_2

4_
TG

_S
02

Knaller-Angebote mit der trinkgut APP!

  
   
  
   



Burgwallbronn 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Coca-Cola o. 
Coca-Cola Zero
koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.99

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 Pfand
je Kasten 10.99

2 Kästen

Steinsieker
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Salvus 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.49

afri cola
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.89)
zzgl. € 2.40 Pfand 8.49Bionade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 2.46 Pfand 7.99

Booster 
Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig

0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Thomas Henry
Bittergetränke

versch. Sorten
0,75 l Glasflasche

(1 l = € 2.65)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

Active 02
versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Vitrex 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.99

Capri-Sun
versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1.75) 3.49

Cocktail 
Plant

versch. Sorten
10,1% Vol.

200 ml Glasflasche
(1 l = € 8.95)

zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

Mio Mio
Erfrischungs-

getränke
versch. Sorten

0,5 l Glasflasche
(1 l = € 1.58)

zzgl. € 0.15 Pfand

0.79

Ahoj-Brause 
Erfrischungs-

getränk
versch. Sorten

0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Römerwall 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99

Vita Cola o. Limo
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

im Wert von € 0.10

10
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 0.89

Gerolsteiner
Teegetränke
Schwarztee Pfirsich, 
Zitrone oder Minze
0,75 l Flasche
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69
zzgl. € 0.25 Pfand

im Wert von € 0.10

10
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 0.59

Jetzt  downloaden!

(1 l = € 0.39)

3.49
Nur mit der 

APP für 
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Dallmayr3)

prodomo
versch. Sorten
500 g Packung
(1 kg = € 10.98)

5.49

Absolut 
Vodka
schwedischer Vodka
versch. Sorten
20% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Lillet
Aperitif Blanc 
oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 15.99)

11.99

Tanqueray 
London 
Dry Gin
43,1% / 41,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Flor de Sevilla, 
Rangpur, Blackcurrant 
Royale oder Alcohol 
Free 0,0% im Angebot

15.99

Amarula
Fruit Cream
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

9 Mile Vodka
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
(1 l = € 14.27)

Pilavas Ouzo
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99
De Kuyper
Bessen 
Jenever
20% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.69)

8.88

Deutschland

Rheinberg 
Kellerei 
Exclusiv
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

Spanien - Yecla / Rioja

Barahonda Barrica o. 
Ondarre Rioja Reserva
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5.99

Choco Crossies3) 
o. Choclait Chips3)
versch. Sorten
150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 8.60 / € 11.22)

1.29

Metten3) Dicke 
Sauerländer 
Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose / 
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)

3.33

Batida de 
Côco o.
Batida 
Pura Côco
16% / 21% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)
auch Limited Editions 
Mango Kiss & White 
Chocolate
im Angebot

7.99

Underberg
Kräuter oder Espresso 
Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

7.99

Kleiner Feigling
versch. Sorten
15% / 20% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

5.99

Puschkin Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99
(1 l = € 8.56)

5.5.
Boente‘s 
Waldgeist
versch. Sorten
15% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)
auch Holla die 
Waldfee
im Angebot

3.99

Italien

Villino 
Azzurro

versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 4.65)

3.49

4) für den 
2020er
4) für den 

4)

4)

Deutschland - Baden / Kaiserstuhl - 
Mosel

Jechtinger
o. Moselland
Akzente
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99

Frankreich - 
Languedoc-Roussillon

Reserve  
de Marande
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.99)

4.49

ALKOHOLFREI!
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Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40 Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

✁ ✁

versch. Sorten

9.99
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(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt in Bad Kreuznach und in Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
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